КИНЕЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

ВЕТЕРАНА ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ ТАНЧУКА И.А. С.ГЕОРГИЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

 20.12.2021г                                                                 № 207 ОД

с.Георгиевка

«О переводе обучающихся с 1-8 класс на дистанционное обучение в связи

с карантином»

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Ввести карантин с 1-8  класс (учащихся) с 21.12.2021 по 27.12.2021г

2. Перевести учащихся с 1-8 класс на дистанционную форму обучения.

3.Учителям-предметникам разместить на сайте школы, в АСУ РСО ссылки

для просмотра видео-уроков, домашнее задание, график консультаций в

дистанционной форме на период карантина.

4.Учителям-предметникам скорректировать тематическое планирование по

всем предметам с целью выполнения учебных программ.

5.Фенюк А.Н., зам.директора по УВР, проконтролировать составление и

выполнение рабочих планов учителей на период карантина.

6.Мамаджановой Ю.А., учителю информатики, ответственной за работу

АСУ РСО, разместить на сайте школы информацию о карантине 1-8 класс.

7.Уборщикам служебных помещений обеспечить проведение

дезинфекционных мероприятий  в помещениях школы.

8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2021-12-20T15:34:16+0200
	0090b6f41e18d0dc73
	Ивлиева Р.К.